
回　覧

壱分町東自治会長　様

平成25年12月12日

生駒市上下水道部

水道管布設工事跡舗装本復旧工事のお知らせ・ご協力依頼について

謹啓　自治会の皆様には常々本市水道行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、別紙図面明示箇所の国道168号線において舗装本復旧工事を行うことと

なりました。工事期間中は通行規制を実施いたしますので、何かとご不便をおかけ

いたしますが、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

工事期間 平成25年12下旬　～平成26年1月下旬

（土、日、祝日は工事を行いません。）

工事時間　　午前9時～午後5時

通行規制 片側交互通行

施工主体　　上下水道部工務課（担当　立田、新地）0743－79－2800

施工業者 有限会社　栄山（担当　福岡）　0742－71－2800



立　軍 �宍 � 

日

hっ ��� � ��－オー 

虎 � � ��� �菜 

く 

ロ 

議、藁 � 

生

公


